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EYPQLYETHMA

" JTATLOTLKEC NMANPWHWV
» EEeAilelc TeEAeUTALWY ETWV
" Mapovoa Kol LEANOVTLKI KOTAOTOON

= BEATLWON ZTATIOTIKWYV
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= YuAAoyn Kol SNUoclevuon OTATIOTIKWY
dedopevwv

e TapakoAovOnon e€eAiéewv OTLC AYOPEC
TIANPWUWV

* TpowBOnonN opaAnc AsLtoupyiag CUCTNUATWY
MTANPW WV

= Etiowa (2007 - 2021) / E€apnviaia (2022 -)
= Avadelén KUPLWV TPOTIWV TIANPWMUNC
= Xapaén rnoALtikne - AnPn anodpaocswv

= Evappovion pe amnattnoelc ECB & EBA
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" Ebappoyn AvaBewpnuevou Kavoviopou
(2022)

= Tpomornoinon Stadikactwv cUANOYNG
= AvaBadpion edpappoywv nAnpodopKic

= Aplotn cuvepyaoio twv MY
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" ALLEPELC OUVAVTNOELCG j——e

" Opadeg epyaciag > b -
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Mapovoa Kot LEAAOVTLKA KOTAoTOON

KpLowotnta otatloTtikwy AvaOswpnuévog Kavoviopog
TANP WHLWV

EUROPEAN
BANKING

3 + 1 e€apnvioieg
8 + 1 tpunviaieg
UTTOPBOAEC

~ 150.000 datapoints
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ECB Data Portal

Tpamnela tng EAAGdOG
Open Data Portal
Data Visualization
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= AsSopeva 2 OAOKANPWHEVWVY ETWV Avadpaon >XEOLAOMOC
" EVTOTILOMOC artOKALoEWV

" Yu{NTNOELC

= ALOPBWOELS ~ AopBwoelg

EAeyxo0C YAormoinon
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2TATLOTIKEC MAnpWHWV —
Enmwokoninon E¢eAiéewv
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" [T0000TO KUPLWV LECWV TIANPWHUNC ETTL
ouvOAou

= EEEALEN KAPTWV KOL TEPUOTLKWV

= JUXVA XPNOLUOTIOLOULEVA LECA TIANPWUNG

" ALYOTEPO CUXVA XPNOLUOTIOLOU EVA LLECOL
TANPWHNG

" Ertlokoninon aélog ava ocuvaAioyn

" YrtevOupLon: tTnpnon XpovodLoypappotoc
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AplOBuoc kaptwyv (tEAog tepltodou) AplOUOC TepUATIKWY (TEAOC TtEpLOdOUL)
6300 1200000

N
o

6200

=
(0]

1000000
6100

6000
800000

5900
5800 600000

5700
400000

5600

5500
200000

OO

5300

2018 2019 2020 2021 2022-A 2022-B 2023-A 2018 2019 2020 2021 2022-A  2022-B  2023-A

Exkotoppupla
= [N = =
N I (e)] (0] o N H (@)}

o
o

B Kapteg mMANpwUNe M XPpeWOTIKEG M MIOTWTIKEC B ATM mPOS (6&€ld kAipaka)

AwevBuvon Zuotnuatwyv NMAnpwpwv Kot Atakavoviopot | Tunpa MeAétng Ospdtwv Metadopag Kedpalaiwv kat Asttoupyiag Ynodopwv L



4
2UYVA XPNOLHOTIOLOUEVO MEGO TIANPWHNAC
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MAnpwuEC agiag > 500 € NAnpwpég agiac < 500 €
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210 6799 783
210 320 3416 -18 -19

Euyaplotoupue!

serv.paystat@bankofgreece.gr

Kevtpiko Kataotnua, EA. Bevilédou 21,
ABnva 10250, Npadeio 12-14
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